



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

02.06.2023 г. _

№ 389

О внесении изменений в Постановление
Администрации Октябрьского
муниципального района от 04.07.2018 г. № 515

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе администрация Октябрьского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Октябрьского муниципального района «Развитие образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 г. № 515 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «2804488,00» заменить цифрами «2804273,14», цифры «1490371,44» заменить цифрами «1490391,44», цифры «207085,73» заменить цифрами «207105,73», цифры «1166449,92» заменить цифрами «1166215,06», цифры «182614,34» заменить цифрами «182379,48».

1.2. В разделе VI муниципальной программы:
во втором абзаце цифры «2804488,00» заменить цифрами «2804273,14», цифры «182614,34» заменить цифрами «182379,48», цифры «207085,73» заменить цифрами «207105,73».

1.3. В разделе VI муниципальной программы:
в таблице 4 в строке «Направление 1. Обеспечение доступного качественного общего и дополнительного образования» цифры «2733014,82» заменить цифрами «2732978,00», цифры «173417,77» заменить цифрами «173360,95», цифры «207085,73» заменить цифрами «207105,73»;

в таблице 4 в строке «Направление 5. Формирование здоровьесберегающих и безопасных условий организации образовательного процесса» цифры «52664,53» заменить цифрами «52486,49», цифры «5433,16» заменить цифрами «5255,12».

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:

в пункте 2 цифры «129576,70» заменить цифрами «130426,45»;
в пункте 3.1 цифры «17072,38» заменить цифрами «17187,76»;
в пункте 8.2 цифры «373,00» заменить цифрами «393,00»;
в пункте 9 цифры «3194,83» заменить цифрами «1994,83»;
в пункте 16 цифры «1212,45» заменить цифрами «1390,50»;
в направлении 1 в строке «Итого по направлению» цифры «405773,66»
заменить цифрами «405736,84»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе
Районный бюджет цифры «173417,77» заменить цифрами «173360,95»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе
Областной бюджет цифры «207085,73» заменить цифрами «207105,73»;

в пункте 42 цифры «578,25» заменить цифрами «590,54»;

в пункте 43 цифры «2072,67» заменить цифрами «2044,13»;

в пункте 44 цифры «644,91» заменить цифрами «454,58»;

в пункте 50 цифры «270,80» заменить цифрами «299,34»;

в направлении 5 в строке «Итого по направлению» цифры «5433,16» заменить
цифрами «5255,12»;

в направлении 5 после строки «Итого по направлению», в том числе
Районный бюджет цифры «5433,16» заменить цифрами «5255,12».

в строке «Всего по муниципальной программе» цифры «414970,23» заменить
цифрами «414755,37»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Районный бюджет
цифры «182614,34» заменить цифрами «182379,48»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Областной
бюджет цифры «207085,73» заменить цифрами «207105,73».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского
муниципального района



М.И. Молчан